
BAR
SUR PLACE ou

À EMPORTER

BURGERS, TAPAS,
SALAdES, POKEBOWLS...

Muffins, donuts, crÊpes...

09 70 19 10 80

Passez commande

à partir de 10h

V EN NE UI EB

www.funspace.fr

Espresso crêpe sucre

gaufre sucre

Supplements

donuts/MUFFIN/CINNAMON ROLL

BRIOCHE PAIN PERdU NUTELLA

Magnums

Américano

Latte 

Cappuccino 

Mocha

Latte Vanille

Latte NoisettE

Latte Caramel

Chocolat chaud

CHocolat chaud viennois

Boissons chaudesDesserts

Spécialités de cafés

Glaces Chocolats

Thés

Extras
Crème fouettée, Nappage caramel ou chocolat

Sirop vanille, caramel ou noisette

Simple Double

Petit 20cl Moyen 35 cl

1.40€  1.80€

1.80€

2.30€

2.40€

2.90€

2.90€

2.90€

2.90€

2.50€

2.90€

2.30€

2.80€

2.90€

3.30€

3.30€

3.30€

3.30€

2.90€

3.30€

+0.50€ PAR EXTRA

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

2.10€ 2.50€

Citron, Chantilly , Confiture , Chocolat

Chocolat au lait amande - Chocolat blanc

2.50€

3.00€

+0.50€ / supp.

2.90€

4.90€

2.50€

2.90€

2.00€

POT BEN&JERRY’S (100 ml)

Vanille Pécan / Cookie

Vanille / fraise/chocolat

Vanille, fraise, chocolat, citron, passion...

Push up haribo

5.50€Milkshake

2.90€Coupe 2 boules

Supplements
Mini Marshmallows, Mini meringues,

Smarties, Croc’ 3 chocolats, Chantilly...

+0.50€ / supp.

HOTdOG OU

CROQUE OU 

WRAP 

+ FRITEs NATURES

+ SOFT 33cl

Les Menus

Menu Fun

9.90€

CHEESEBURGER

+ FRITEs NATURES 

+ SOFT 33cl

Menu Burger

12.90€

UNE SALAdE  OU

UN POKE BOWL

AU CHOIX

+ soft 33cl 

Menu Equilibre

12.90€

Pâtes Mac & Cheese
ou

Pâtes Napolitaines
ou

Nuggets frites

Crêpes au sucre
ou

Ptipo glace
(vanille/fraise ou vanille/chocolat)

Sirop à l’eau 25cL

Menu Fun Kid

8.90€*Bon appétit !

infusion camomille, vanille & miel de manuka 

infusion menthe rafraichissante 

infusion secret de cassis 

thé noir chaï original 

thé noir gorgeous earl grey 

or de curcuma 

thé vert matcha ginseng 

thé vert matcha clean

Thés et infusions bio

à base de plantes biologiques

Cafés fraîchement moulu

100% Arabica

prix nets - taxes et service compris
prix nets - taxes et service compris

prix nets - taxes et service compris

1 menu enfant
+

1 menu adulte
=

1 Entrée 2€
Plaine de jeux

Bon plan !

*ou 2€ après l’achat d’une
entrée plaine de jeux + 1 menu adulte

(- de 12 ans)

CHEESE CAKE 4.90€



SOFT 33clStickS mozza Sauce spicy tomato

ONION rings Sauce BBQ

Coca-Cola, Coca zéro, Fanta, 
Icetea, Schweppes agrumes,

jus d’orange, jus tropical, jus de fraise

Orangina, Oasis,

Citron, Fraise des bois, Menthe, Grenadine,
Pêche, Violette, Barbe à Papa, Bubble-gum

BeignetS de calamars Sauce Tartare

Chicken Gringo Crispy Sauce César   

Nems de volaille Sauce Thaï

HAMBURGER

CHEESEBURGER

BACON CHEESEBURGER

LE FUN-2-BURGER double steaks

Chicken Burger

 

Guacamole

LE FUNSNACK
Onion rings, beignets calamars,

sticks mozza, chicken nuggets

Salade, Blancs de volaille panés, tomates, œuf dur, croûtons, sauce CésarPain bun, steak haché, salade, tomates, concombres, oignons, sauce cocktail

Pain bun, steak haché, salade, tomate, concombre, oignon, cheddar, sauce cocktail

Pain bun, steak haché, cheddar, bacon, salade, tomate, concombre, oignons, sauce cocktail

Pain bun, 2 steaks hachés, oignons, pikles de concombre, tomate, salade, cheddar, sauce barbecue

Pain bun, blanc de volaille pané, salade, oignons, pikles de concombre, tomate, cheddar, mayonnaise

Pain hot-dog, saucisse de Francfort, Cheddar, oignons , moutarde, cornichons pikles, ketchup

Tortilla de blé, filet de poulet pané, salade, poivrons, cheddar, sauce césar

Pain de mie, jambon blanc, béchamel, emmental rapé, vache qui rit

Pâtes gratinées, emmental      

sauce tomate “Maison”

Cheddar râpé, crème liquide

Salade, concombres, tomates, oignons rouges, oeuf dur, filet de saumon, sauce césar

Salade, tomates, oignons rouges, concombres, olives noires, pain de mie,

Filets de poulet panés

Saumon cru, sauce Gravlax

chèvre frais, miel, coriandre, menthe

Les tapas

Les Boissons fraîchesLe snacking à partager 

Sans alcool

Bière Pression

Vins

Pétillants Cave de Bailly

2.80€  4.90€

4.90€

4.90€

5.90€

6.90€

5.90€

9.90€

10.50€

11.00€

12.80€

11.00€

13.50€ 

BAR
www.funspace.fr

www.funspace.fr

EAU PLATE 

Leffe,Hoegaarden,Déspé

Bourgogne / Coulange-la-Vineuse

Kir au vin blanc
kir crémant de bourgogne

Crème de cassis, pêche, mure

2.00€  
1.70€  

1.00€  2.00€  EAU GAZEUSE

HEINEKEN

1.00€  2.00€  

25cl

25cl

50cl

Carafe 1L

3.20€  5.90€

Bières bouteille

Les Burgers

Les Frites

Les Sauces

Les Sandwichs

Kirs

33cl

VIN ROUGE

BRUT dE CHARVIS - blanc
Crémant de bourgogne - rosé

5.20€  

Bourgogne / Coulange-la-Vineuse
VIN BLANC

Verre 12cl

Verre 12cl

Bouteille 75cl

3.90€  23.50€

3.90€  23.50€

Verre 12cl Bouteille 75cl

5.50€  
7.00€  

30.00€
35.00€

4.90€  
6.50€  

Burgers & co. !

LE HOT-dOG NEWYORKAIS

LE CHICKEN WRAP 

LE CROQUE MONSIEUR 

NATUREs

cheddar

BBQ/ cocktail /Tartare/ Sweet Chili 

6.90€

7.80€

6.50€

2.00€

4.00€

1.00€

Salades et Poke bowls

CESAR NEW YORKAISE - POULET

CESAR - SAUMON

LA CHÈVRE CHAUd 

11.50€

12.50€

11.50€

Les Salades

poulet crispy

Saumon

Quinoa, julienne de légumes,

avocat, grenade

11.50€

12.50€

Les Poke Bowls

Grosses coquillettes
de mon enfance

Mac & Cheese 

6.50€

6.50€

Les Pâtes

BAR

Bâtonnets de Mozzarella panés

Beignets d’oignon

filets de poulet panés avec éclats de corn flakes

légèrement épicé accompagné de ses Chips Tortillas

SIROP A L’eAU

LIMONAde 
dIABOLO

1.50€  4.50€  

Fun 
équilibré
& coloré

Viande bovine origine : Europe

prix nets - taxes et service compris prix nets - taxes et service compris

prix nets - taxes et service compris prix nets - taxes et service compris

50cl 1.5L
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